

بسمه تعالی

هفتمین صورتجلسه کارگروه آموزش، پژوهش، فناوری و نوآوری استان خوزستان

شماره جلسه	تاریخ	مکان	مدت	شروع	پایان
۶	۹۵/۷/۲۷	سالن جلسات استانداری	۲ ساعت	۱۴	۱۶
<p>موضوع/ دستور جلسه: ۱- تعیین زمان و مکان برگزاری مراسم هفته پژوهش ۲- بررسی نقاط قوت و ضعف مراسم هفته پژوهش ارائه پیشنهادات ابتکارات جدید ۳- چگونگی برنامه ریزی و ساماندهی برای حضور فعال تر مخاطبین در مراسم هفته پژوهش ۴- بررسی شاخص های پژوهش جهت ارزیابی عملکرد دستگاه های اجرایی ۵- سایر موارد</p>					
نتایج / تصمیمات:					
ردیف	شرح / موضوع				
مهلت	مسئول				
۱	مقرر گردید اطلاعات مربوط به غرفه های جشنواره فرهنگی - اقتصادی - اجتماعی استان در اختیار دبیرخانه کارگروه قرار گیرد.				
۲	مقرر گردید مطابق سنوات قبل نمایشگاه دستاوردهای علمی پژوهش و فناوری در استان برگزار و مسئولیت برگزاری آن بر عهده پارک علم و فناوری استان باشد				
۳	به منظور باشکوه تر شدن برنامه های هفته پژوهش از برخی سرآمدان، پژوهشگران و فناوران برتر استان جهت شرکت در این مراسم دعوت به عمل آید.				
۴	مقرر گردید مراسم تجلیل و تکریم از سرآمدان استان در هفته پژوهش و فناوری برگزار گردد.				
۵	مقرر گردید از ایرانیان سرآمد مقیم خارج از کشور جهت شرکت در مراسم هفته پژوهش دعوت به عمل آید				
۶	از بین داوطلبان عضویت در کمیته علمی هفته پژوهش شرکت ملی مناطق نفت خیز و اداره کل فناوری اطلاعات و ارتباطات انتخاب گردیدند.				
۷	مقرر گردید مسائل آموزشی در کارگروه، مورد بحث و بررسی قرار گرفته و در جلسات آتی از افراد مربوطه دعوت به عمل آید.				
۸	مقرر گردید جهت کمیته اجرایی هفته پژوهش از بخش خصوصی نیز دعوت به عمل آید.				
۹	مقرر گردید پوستر هفته پژوهش به صورت سه زبانه چاپ و در اختیار مخاطبان در استانهای مرزی کشورهای همسایه قرار گیرد.				
۱۰	مقرر گردید استانداری طی نامه ای از دستگاه های اجرایی خواستار صدور مجوز اداری حضور کارشناسان دستگاههای اجرایی در برنامه های هفته پژوهش و فناوری استان و نمایشگاه گردد.				
۱۱	مقرر گردید که جهت ارزیابی فعالیتهای هفته پژوهش و فناوری فرم نظر سنجی در بین شرکت کنندگان توزیع گردد.				
۱۲	مقرر گردید دانشگاه و آموزش و پرورش به گونه ای برنامه ریزی کنند که حداقل ۵۰٪ دانشجویان و دانش آموزان استان در برنامه های هفته پژوهش نمایشگاه شرکت فعال داشته نمایند.				
۱۳	مقرر گردید غرفه های در نمایشگاه حتی الامکان خدمات عمومی مورد نیاز مردم به صورت رایگان ارائه گردد.				
۱۴	شاخص های پژوهشی جهت عملکرد دستگاههای اجرایی پیشنهادی ارگانهای مختلف مطرح و مقرر گردید کلیه ارگانها به صورت مکتوب تا روز چهارشنبه مورخه ۱۳۹۵/۰۸/۱۵ نظر خود را به دبیرخانه محترم کارگروه ارسال نمایند.				

با سپاس

ابراهیم حاجی دولو

معاون پژوهش و فناوری

دانشگاه شهید چمران اهواز